Winst- en verliesrekening over 2017

Reserveringen
"Mijn Newf na mij" contracten

Opbrengsten
Donaties en activiteiten

Bruto opbrengst

Kosten bedrijfsvoering
Kosten internetbankieren
Rentekosten
Rentebaten
Website
Verzekeringen

Kosten opgevangen GGF Newfoundlanders
Boris (Bayron)
Franse Newf Cassy
Amato

Totale kosten

Netto Resultaat

Saldo GGF bankrekening

Op 31-12-2017, waarvan gereserveerd

€ 350,00 voor "Mijn Newf na Mij"

Op 31-12-2016

€350,00

€1.497,45

€1.497,45

€114,30
€0,00
€0,00
€164,22
€381,39
€659,91

€368,61
€250,00
€454,09
€1.072,70

€1.732,61

-€ 235,16

€3.635,40

€3.520,56



